
Deliberazione della Giunta Comunale n. 15  del 11/02/2009  

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA MANIFESTAZIONE 

NELL'AMBITO DELL'INIZIATIVA DELLA PROVINCIA 

DI TORINO "GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA 

DONNA “ -  E RICHIESTA DI CONTRIBUTO 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. 267/2000; 

 

CONSIDERATO che in occasione dell’8 marzo l’Amministrazione 

comunale, in collaborazione con la Biblioteca comunale, ha predisposto un 

calendario di   manifestazione, che si allega alla presente; 

 

DATO ATTO che la Provincia di Torino ha dato ai Comuni la possibilità 

di inserire le proprie manifestazioni in un calendario comune con titolo 

“GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA DONNA” ; 

 

PRESO ATTO che vi è la possibilità di richiedere un contributo alla 

Provincia di Torino – Assessorato Pari Opportunità – Corso Inghilterra n.7/9 –

10138 TORINO – per l’organizzazione delle manifestazioni inerenti l’8 marzo 

dando l’adesione all’iniziativa provinciale; 

  

 CONSIDERATO che si vuole procedere alla richiesta di detto contributo alla 

Provincia di Torino; 

 

  VISTA la richiesta di contributo contenente il piano finanziario, allegato 

alla presente; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

 

1) DI APPROVARE l’allegato programma della manifestazione del mese 

di marzo col titolo” “GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA DONNA” da 

inviare alla Provincia di Torino per la pubblicazione sul sito della Provincia di 

Torino; 

2) DI RICHIEDERE alla Provincia di Torino – Assessorato delle Pari 

Opportunità l’erogazione di un contributo  per l’iniziativa “GIORNATA 

INTERNAZIONALE DELLA DONNA” 

 

 

3) DI RIDEFINIRE con successivo atto, in caso di mancata erogazione 

del contributo, il piano finanziario dipendentemente alle risorse disponibili; 

4) DI MANDARE agli uffici competenti gli atti consequenziali. 

 

Inoltre 

 

Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

***** 

/cl 


